MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

      UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

                                          PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

                        SUBDIVISÃO DE AÇÕES  COMUNITÁRIAS

EDITAL N.º 069/2024 – PRE/UFSM

RESULTADO PRELIMINAR – SELEÇÃO PARA

ENTREVISTA

A Subdivisão de Ações Comunitárias , vinculada à Pró-Reitoria de Extensão (PRE) da

Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado preliminar do

Edital n.º 069/2024– PRE/UFSM, para a seleção de propostas para o projeto de

paisagismo do Complexo Multicultural Antiga Reitoria

1. RESULTADO PRELIMINAR

Aldrin Martins de Moraes

Nati Castro Fernandes

2. ENTREVISTAS

A Subdivisão  de Ações Comunitárias entrará em contato conforme cronograma, por

whatsapp ou email, para marcar as entrevistas.

Dúvidas podem ser encaminhadas para o e-mail acom.pre@ufsm.br

Santa Maria, 19 de setembro de  2024.

Jeanne Mainardi

Chefe da Subdivisão de Ações Comunitárias da PRE

SIAPE 1756311

mailto:acom.pre@ufsm.br